[image: image1.jpg]HJ‘ m—
I'D

.‘.e

-“kk‘

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2020 г. № __15__-р
                        п. Локомотивный
О передаче движимого имущества

в   муниципальную  собственность

Локомотивного городского округа

В соответствии с государственными контрактами № 136 от 30.04.2020 г., № 145 от 15.05.2020 г., № 146 от 15.05.2020 г., № 153 от 05.06.2020 г. и на основании Устава Локомотивного городского округа, Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Локомотивного городского округа движимое имущество, для последующей передачи в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного».

Председатель Собрания депутатов
Локомотивного городского округа                                                       Э.А.Ананьев

Приложение к Решению

Собрания депутатов Локомотивного

городского округа

 № __15-р__ от «28» октября 2020 года

Перечень движимого имущества принимаемого в муниципальную собственность Локомотивного городского округа, по государственному контракту№ 136 от 30.04.2020 г., № 145 от 15.05.2020 г., № 146 от 15.05.2020 г., № 153 от 05.06.2020 г:
	№ п/п
	Автор
	Наименование
	Кол-во (шт.)
	Сумма (руб.)

	ООО Издательский цент «ВЕНТАНА-ГРАФ»

	1
	Ким С. В., Горский В. А.
	Основы безопасности жизнедеятельности
10-11 классы
	15
	6 854,1

	2
	Симоненко В. Д., Электов А.А.,

Гончаров Б.А., Очинин О. П.,
	Технология 8 класс
	6
	2 178,00

	3
	Тищенко А. Т., Симоненко В. Д.
	Технология 6 класс
	7
	2 541,00

	4
	Тищенко А. Т., Симоненко В. Д.
	Технология 7 класс
	5
	1 815,00

	ИТОГО:
	33
	13 388,10

	ООО «ДРОФА»

	5
	Воронцов-Вельяминов Б. А., Страут Е. К.
	Астрономия 10-11 класс
	15
	6 029,10

	6
	Мякишев Г. Я., Петрова М. А., Степанов С. В.
	Физика 10 класс
	30
	14 190,00

	7
	Никитин А. Ф., Никитина Т. И.
	Право 10-11 класс
	15
	7 260,00

	8
	Сивоглазов В. И.,                    Агафонова И. Б., Захарова Е. Т.
	Биология 10 класс
	30
	13 318,80

	9
	Чернова Н. М., Галушин В. М., Константинов В. М.
	Обществознание 10 класс
	15
	6 359,10

	ИТОГО:
	47 157,00

	ООО Издательство «ВИТА-ПРЕСС»

	10
	Антонов В. С.
	Экономика 10-11 класс
	15
	8 580,00

	Итого:
	8 580,00

	ООО «Русское слово - учебник»

	11
	Домогацких Е. М.,
Алексеевский Н. И.,
Клюев Н. Н.

	География 9 класс
	101
	44 440,00

	ИТОГО:
	44 440,00

	Всего:
	113 565,10